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Webasto, ambulanslar ve toplu taşıma araçları için kompakt 

HEPA Hava Filtreleme Sistemi geliştirdi 

Stockdorf / Münih - 15 Temmuz 2020 – Isıtma ve soğutma çözümleri konusunda uzman olan 

Webasto, hızlı ve kolay uygulanabilen HEPA hava filtreleme sistemini sunmaktadır. "HFT 300" 

ve "HFT 600" filtreleme sistemleri, ambulanslar, otobüsler ve tramvaylar gibi tüm araç iç 

mekanlarına uygulanabilir. Havadaki virüsler, bakteriler, aerosoller ve tozlar dahil olmak üzere 

0.3 mikrometreden daha küçük partikülleri dakikada beş ila on metreküplük hava filtreleme 

kapasitesi sayesinde filtreler. HEPA filtre sınıfı H14'ün yanı sıra Dünya Sağlık Örgütü WHO, 

ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi (CDC) ve Avrupa Hastalık Önleme ve Kontrol Merkezi 

(ECDC) yönergelerine uygundur. Filtreleme derecesi yüzde 99.995'e karşılık gelir. Acil durum 

araçlarında, kişisel koruyucu ekipmanla birlikte kullanılan filtreler, sağlık görevlileri ve hastalar 

için enfeksiyon riskini önemli ölçüde azaltır. 

Farklı ebatlardaki araç iç mekanları için, saatte 300 veya 600 metreküp havayı dekontamine 

eden 60 veya 120 cm uzunluğunda iki filtre çeşidi mevcuttur. Daha büyük alanlar için, farklı 

konumlara monte edilen birkaç hava filtresi uygulanabilir. Çapları 20 santimetredir, 3.1 ve 5.5 

kg’lık ağırlıklarıyla çok hafiftirler ve her pozisyonda monte edilebilirler. İstenirse, uygun montaj 

braketleri Webasto'dan temin edilebilir. Bu braketler ile sadece 30 dakika içinde montaj 

mümkündür. Filtre sistemleri sadece 12 volt veya 24 volt bağlantı gerektirir. Filtre değişimi 

bulaşı riski olmadan yapılmaktadır. 

Hava filtreleme sistemleri, Ağustos ayından itibaren Webasto bayi ağı üzerinden Avrupa'da 

sunulacaktır. 

Daha fazla bilgi için: webasto.com/hepa 

 

* * * 

Webasto Hakkında: 

Webasto Grubu, dünya çapındaki hemen hemen tüm otomobil üreticileri için yenilikçi bir sistem ortağıdır ve 

bu sektördeki en büyük 100 tedarikçiden biridir. Şirketin ürün portföyü, her araç tipi ve tüm tahrik tipleri için 

çok çeşitlilikte tavan ve ısıtma sistemleri ile batarya sistemleri ve şarj çözümlerini içermektedir.  Buna ek 

olarak, Webasto, bayilere ve son müşterilere termo yönetim ve elektromobilite ile ilgili isteğe bağlı 

çözümler ve hizmetler sunarak satış sonrası pazarda güçlü bir konuma sahip olmuştur. Webasto Grubu, 

2019 yılında  3.7 milyar Euro’luk bir satış hacmi gerçekleştirdi ve 50'den fazla lokasyonda (bunların 30'dan 

fazlası üretim tesisleri) 14,000 çalışana istihdam sağlamıştır. Şirketin genel merkezi, 1901 yılında, Münih 

(Almanya) yakınlarındaki Stockdorf’da kurulmuştur. Daha fazla bilgi için lütfen ziyaret edin www.webasto-

group.com / www.twitter.com/WebastoGroup 
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